
Zápis ze zasedání AS PdF OU ze dne 5. 12. 2016 

  

Přítomni: Mgr. Kaštovská, doc. Seberová, doc. Malach, dr. Badošek. dr. Červenková,  

dr. Cieslar, dr. Cisovská, dr. Krpec, dr. Kusák, dr. Šimik, dr. Lacková, dr. Kubíčková, Mgr. 

Skýpala, Mgr. Motyka, Bc. Brtva, L. Weiss, V. Prokopová, M. Bradová 

Omluveni: dr. Nagyová 

Program:   

1. Volba předsedy AS PdF OU, místopředsedů pedagogické a studentské komory 

 a jednatele AS PdF OU  

   

1. Volba předsedy AS PdF OU, místopředsedů pedagogické a studentské komory 

 a jednatele AS PdF OU  

Předsedkyně volební komise Mgr. Kaštovská seznámila přítomné senátory s průběhem voleb. 

Přítomno bylo 17 členů AS PdF OU. 

Nejprve byl volen předseda senátu. Na pozici předsedy byli navrženi: doc. Seberová,  

dr. Červenková, dr. Kusák, dr. Cieslar, kteří návrh nepřijali. Dalším navrženým byl dr. Šimik, 

který s návrhem souhlasil.  Při následné volbě získal dr. Šimik 12 hlasů, 5 senátorů se zdrželo 

hlasování. Předsedou AS PdF OU byl zvolen Mgr. Ondřej Šimik, Ph.D.  

Na pozici místopředsedy pedagogické komory byli navrženi: dr. Badošek, který návrh nepřijal 

a dr. Cisovská, která s návrhem souhlasila. Při následné volbě dr. Cisovská získala 10 hlasů,  

1 senátor se zdržel hlasování. Místopředsedkyní pedagogické komory AS PdF OU byla 

zvolena PhDr. Hana Cisovská, Ph.D.  

Na pozici místopředsedy studentské komory byl navržen Mgr. Skýpala, který s návrhem 

souhlasil. Při následné volbě Mgr. Skýpala získal 5 hlasů, 1 senátor se zdržel hlasování.   

Místopředsedou studentské komory AS PdF OU byl zvolen Mgr. Jiří Skýpala.  

Na pozici jednatele AS PdF OU byla navržena Mgr. Hana Kubíčková, Ph.D., která  

s návrhem souhlasila a následně byla 16 hlasy zvolena jednatelkou AS PdF OU. Jeden člen 

AS PdF OU se zdržel hlasování.  

Členové AS PdF OU se následně dohodli na termínech zasedání AS PdF OU, bude to každé 

2. pondělí v měsíci. 

Termín příštího zasedání AS PdF OU: 

9. 1. 2017 ve 14:30 h. v zasedací místnosti děkanátu PdF (G206). 

 

Předběžné termíny dalších zasedání AS PdF OU: 

13. 2., 13. 3., 10. 4., 15. 5., 12. 6. 2017 

 

Zapsala: Hana Kubíčková 

Verifikoval: Ondřej Šimik 


